
お客様各位 

2018年 2月 8日 

株式会社東武百貨店 船橋店 

 

お詫びとお知らせ 
 

「お得意様情報 東武ロイヤルニュース 2018春号」 

春の東美会イベント「ハンドドリップで日本茶を。」開催日の誤記載について 

 

 

この度、「お得意様情報 東武ロイヤルニュース 2018 春号」に掲載いたしました春の東

美会イベント「ハンドドリップで日本茶を。」におきまして、イベント開催日に誤りがござ

いました。 

お客様には多大なご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申しあげます。何卒ご理解

を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

                                               

 

 

タイトル  春の東美会「ハンドドリップで日本茶を。」 

 

 

開催日   誤：2月 16日(金)  

午前 11時・正午・午後 1時・2時 

       正：2月 19日(月) 

午前 11時・正午・午後 1時・2時 

 

■お問合せ窓口 

株式会社東武百貨店 船橋店 

販売推進部 販売促進課 

担当者名： 板倉・渡邉 

ダイヤルイン：047-425-6380 （受付時間：午前 10時～午後 6時） 

 

以 上 


